
Sou is ved e š c a ostatních náklad

19 Sníženi energetické náročnosti budovy ‘C~ Městského úřadu Hlinsko

0-02 Ostatní a vedlejši náklady

: 01 Ostatni a vedlejší náklady

Cen.
soustava?

P.č ČIsio oložk Název oložk MJ množství cena J MJ Celkem Cenik latnost
l:VN Vedešinákla 149 60
I o05I2101OR Wbudováni zařízen stavenště Soubor 1,00000 k!T7i~4 5977,« RTS 1911
2 005121 020R Provoz zařízen staven Stě Soubor 1,00000 5977,44 RTS loll
3 00512103CR odstranéní zařízen staveniště Soubo 100000 j~B~‘72 2 98872 RTS 19,1

Dil: O Ostatní ni I 4
400521102CR Ochrana stávaj. inženýrských síti na staveništi Soobo 1.00000 4 81 ~ 4761,96 RTS 19/I
5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 9 563~92 9563.92 RTS 1911

I Celkem 29 289.481

Zpracováno programem BUlLDpower S. C RTS, as. Stránka 1 Z 1



Položko ‘sou is raci a dodávek

0-01

: 01

19 Sniženl energetické náročnosti budovy lic,, Městského úřadu Hlinsko

Stavební objekt - budova ‘c‘

Sníženi energetické náročnosti budovy

cen,
soustava I

P.č čislo položky Název položky MJ množstvl cena / MJ celkem ceník platnost
Dil: I Zemnĺ práce 20 903.82

1 113106121 ROG Rozebráni komunikaci pro pěši sjakýmkoliv ložem a výplni spár m2 1,35000 4 95,05 822-1 mS isu
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

s přemlsténim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo a naloženim na dopravni prostředek
1,90,9 1,35000

2 132201 IIOROO Hloubeni rýh Šliky do 60cm do 50 mS, v hornIně 3. hloubeni strojně m3 13,80000 r4~ 3 332,56 800-1 RTS 19/l
zapažených í nezapažených $ urovnánlm dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozenlm výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 mod
podélné osy rýhy nebo a naloženlm výlcopku na dopravnl prostředek
(13,4+9,6)‘T0.6‘0.5 13,80000

3l13220111~00 lHlo1iIýhšl~td060cmPřiPlaekflleP~05t,vl~om~3 m3 13,800001 11?I 263.99t800-1 IRTSI9!l
zapažených i nezapažených a urovnánim dne do předepsaného profilu a spádu, a přehozenim výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 fl od
podélné osy rýhy nebo a naloženim výkopku na dopravnl prostředek
(13,4+g,6y2‘o,s‘o,s 13,80000

4 162601 102R00 Vodorovné přenlsténi výkopku z hornIny I až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5000 m m3 13,60000 9~47 2 656,09 800-1 RTS 19! I
po suchu, bez neloženi výkopku, avšak se složenlm bez rozirnutl. zpátečnl cesta vozidla.
(13,4+9.6)2‘0.6‘O.5 13,80000

5 167101101R00 Nakládáni, skládáni. přeldádánl neulehlého výkopku nakládánI výkopku m3 13,80000 ‘ 3134,53 800-1 RTS 19/l
dolOOm3,zhomin I až4
(I 3,4+9,6)‘2‘0,6t,5 13,80000

6 171201201R00 uloženi sypaniny na dočasnou skládku lak, žena I m2 plochy p~padá přes 2 m3 výkopku nebo ma 13,80000 20 283,73 800-1 RTS 1911
ornice
(13.4+9.srrO.6o.s 13,80000

7~174101101R0O Zásyp sypaninou se zhub‘ěnlmjam‘, šachet, rýh nebo kolem objektův těchto vykopávkách m3 1104000! ! 1253~811800.1 RTS 19! I
z jakékoliv horniny s uloženlrn výkopku po vrstvách,
(13,4+9,6)2‘0,6‘O.4 11,04000

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 13.80000 1 649.79 800-1 RTS 19! I
(13,4+9.6)‘T0,6‘0,5 13,80000

9 583418036R kamenivo přlrodnl drcené#akce 16,0 až 32,0 mm; třida D I 18,76800 8234,27 SPCM RTS 1911
((13,4+9,8y2t,60,4)*l.7 18,76800

D ‘3 SvIslé a (co tni konstrukce .360- 3
10 3470161 12R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené atény volné stojici bez minerálnl m2 18.90000 14480,58 801-1 RTS 19!

Izolace lx ocelová konstrukce CW 50, llouštl<a stény 65 mm, houštka desky 12,5mm,
protipožáml,
31,St,6 18.90000

11 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci oplášténé deskami sádrokartonovými nosná konstrukce zprofilů m2 93,30000 983 89 900,15 801-1 RTS IS! I
cD a při rn uchycenim lx deska, tloušt 12,5 mm, proti ožárni, bez Izolace
11,58+26,84+14,02+14,02+26,84 9330000

Dii: 61 Ú hŮ vnltlní .36418
12 610991111R00 Zsbsýváni výplni vnihřnich otvorů, předmětů apod. fólii Pe 0,05-0,2mm m2 35,29020 ‚ 1 434,54 801-1 RTS 19/I

které se zřizs~i před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřnlch zárubni před znečIšténlm při ůpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně
pozdějšlho odkrytr,
(1,471,75)‘l 1+(1.471,4)+(0,40,85)*2+(O.60,6y3+(0,8*2,02)+<1 730,85) 35,29020

13 612409991RT2 Začistěni omltekkolem oken, dyeři a obkladů apod. a použltlm suché maltové smési m 99,70000 20619,95 801-4 RTS 19/l
(1,47+1,75)11 1+(l,47+l,46)‘2$0,4+0,85)‘2“2+(0.640.6ľ2‘3+(0,8+2 02)“2+(1 ‚73+0,85)2 99,70000

14 612425931 R00 Omltke vápenná vniunlho ostěnl omitkou štukovou m2 4272750 40762,51 801-4 RTS 1911
okenniho nebo dveřnlho, z pomocného pracovniho lešenl o výšce podlahy do 1900mm a pro zatlženl do 1.5 kpa,
((1,47‘+1,75)‘291+(1.47+146ý‘2+(0,4+0,85fl1+<0,6+o.5r2‘3+(0.8+2.02)‘2+(l ‚73‘O,85)2~O, 42.72750
5

15 622473187RT2 Příplatek za okennl začištovaci lištu včetně dodásky m 99,70000 ~ 19547.18 801-1 RTS 19/l
(1,47+1 ‚75)11 1+(1,47+1.48)‘2+(0,4+0,85)‘2‘2+(0,6+0.6fl‘3+(0,8+2 02)2+(1 ‚73+0,85)2 99,70000

Dii‘ 2
16 620451211R00

I 17~62099l12lR0O

U ovrchúvn
Postilk izolací nebo neomltaných vnéjšich stěn maltou cementovou
vodotěsných Izolaci nebo pod obklady apod.
Zakxývánlvýplnlvnéjílchotvorůzposlavenéholešeni m2 I 38,70000j ~ 1491,861801-1

rámy a zárubněmi, zábradll. předmětů oplechováni spod., které se zřizuji ještě před úpravami povrchu, před je~ch znečIštěnin pil úpravách povrchu
nástřikem laatld<ých (lepi ‘ maltovin

18 622324120R1J1 Zatepleni soklu soklovým polystyrénem, lloušt%y 60mm, kontaktnl nátěr a mozaiková omitka m2 50,58000 1 71 231,31 801-1

nanesenI lepiclho baelu na lzolačni desky, nalepeni desek, zajištěni tallovými hmoždinkami (6 ks!m2), přebrováeni desek, nataženI stěllw, vtlačenI
výzlužné tkaniny, přehlazeni stěrky. Dalši vrstvy podle popisu položky VčeLně rohových lišt na hranách budov.
SOKL vč. pillře HUP 18,38+lo,06+6,95+15,21

19 622324334R‘l3 Zatepleni fasády ‚ eapandovaným polystyrénem s grafitem, tiouštky 140 mm, kontakhi nátěr a m2
silikonová omitka, hlazená, zrnllost 2 mm
naneseni lepicího tmelu na Izolatni desky, nalepeni desek, zajišténl ta rrovými hmoždinkami (8 kslm2), přebroušeni desek EPS, nebo kašlrováni
minorálnich desek, nataženi stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazenl stérky. Oalšl vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
ZateplenI ostěni eqandovanýln polystyrénem, houŠtky 30mm, kontaktnl nátěr a silikonová m2 20,02000 ‘

omltka

37374
m2 50,58000 5 829,35 801-1 RTS 19/l

I IRTS191I

20 622324153RT3

50.58000
321,62000

RTS 19!

490612.01 801-1 RTS 19!

24 046,22 801-1 RTS ls/l

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, as. Stránka 1 Z 8



0~

.!
‘~ E

l,50.9
29 639571215R00 Kačirekprookapovýchodjlí‘t 150mm

Frakce 321125: (13,4+9,6y2‘o,S
30 639571311 R0O Textilie proti prorůstáni 45 g/n‘2

(13,4+9,6)‘2‘0,5
31 639561121R00 Ob‘ubntk pro okapovýrk‘odnlkvýjky2so own, šedý

se zřízením tote z betonu prostého tI. 5 až 10cm Včetně dodávky obrubniktt
(13,4+9,6)‘2

32 5924511 OR dlažba betonová dvouvrstvé, skiadebná; obdélník; šedá; t = 200 mm; Š =100 mm; tI. 60,0 mm

1,35‘l,l

W In oW
Osazeni parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetnich desek z m

asIi ‘ hmot šířky 300 mm
a poloplastických Miot na montážni pčnu, zapraveni omitky pod parapetem, těsněnI spáry mast parapetem

(1.4712)+(0,4‘2)+(0,53)+173
Lešení stav hni ii
Montáž lešení lehkého pracovniho řadového s podlahami štiky od 0.80 do 1,00 m, výšky do lOm m2

včetně kotveni
35 941941191 mOO Montáž lešeni lehkého pracovnlho řadového s podlahami přlplatek za každý dalši I započatý

měsíc použiti lešení
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do tm

včetně kotveni
395 3‘2
Demontáž lešeni lehkého řadového s podlahami Wrky přes 1 do 1,2 m, výšky dolOm
Montáž ochranné sítě z umělých vláken
Montáž ochranná sirn příplatek k ceně za každý další I započatý město použiti Ochranných síti

umělých vláken

395,3‘2
Demontáž ochramé sítě z umělých vláken

DÖ~ČÓVÍ‘ ik~tňifljjj‘ ze fěhflä~‘
Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti
podlah, dlažeb obkladů, schodů v mtstnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken,
dveří a rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a nattraných ploch a zařizovacích
pře~nětů před předáním do užíváni světlá výška podlaží do 4 rn

8771,28 801-1 RTS 19/l

. 1 385,75 801-1 Ri‘s 19/j

SIt) 15672,66 801-1 RTS 19/i

46,00000
1,48500 •1 328,44 SPCM RTS 19/l

1,48500

1448
21,97000 10448,71 801-1

a rámem okne, dodávka silikonu.

21,97000

6072599
395,30000 5 28 402,31 800-3

m2 790,60000 100 790,60 800-3 Ri‘S 19/I

790,60000
rn2 395,30000
m2 395,30000
m2 790,80000

zárubněmi, umyti a ‘.yčišfětli jiných zasklených a nahraných ploch a zařizovacicl, předmětů před předáním do užlvání světlá výška podlaží do 4 m

41 954211 102R00 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukci
obklady dřevěných sIou≠ do 300 X 300 nzn
lx opláštěni, Čtyřstranný, deska protipožámni ttouštly 12.5mm

Dii: 96 Bouráni konstrukci

fl 16,00000 21 996,96 601-1 RTS 19/t

23961,54

Položkový soupis prad a dodávek

[~_ 104/2019 Sníženi energetioké náročnosti budovy “C“ Městského úřadu Hlinsko
0: SO-Ol Stavební objekt - budova “C“

R: 01 Sníženi energetické náročnosti budovy

Cen.
soustava JP.6 číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ Celkem Ceník platnost

naneseni leptclbo tmelu na lzolačni desky, nalepeni desek, osazeni okenních rohových lišt, nataženi stěrky, vtlačeni výztužně tkaniny, přehlazenl stárky
Další vrstvy podle popisu poloaJry, Položky pro zatepleni minerálni deskou obsahuji před armovací vrstvou kašírováni desek včetně rohových lišt,
zakončovacich lišta okapničkosj, napojovacích lišt a výztužné tkaniny,

~ 21 622323163R00 Zatepleni parapetu expandovaným polystyrénem, tlouštky 30mm n,2 6.71000J 636,531 4 284.671801.1 IR‘rS 19/ J
naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, nataženi stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny a přehlazeni stěrky, včetně parapetních išt

22 622421 121RT2 Omítky vnější stěn vápenně nebo vápenocementově hrubě zatlené, ze suché maltová směsI, ‚ $ m2 60,69600 235:51 14 294,51 801-1 RTS léřrl
použitim suchá maltově směsi
Omi&a k vyrovnáni kamenného soklu, větši vrstva: 50,58‘1,2 60,69600

23 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti I a 2, v m2 321,62000 32‘ijčs 103 429,78 801-4 RTS 19/l
nnožstvl opravovaně plochy přes 20 do 30%, s barvením na 100% opravovaně ptochy, bez
nákladů na umělecká dekorace fasád
bez otlučeni vadných mist

24 622904112R00 Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 -2 rn2 321,62000 25 22 915,43 801.1 Ri‘S 19?
25 62090111 IROOR Kamenické opracováni zdi odsekáním, případně ořezántm nejvíce vyčnivajicich kamenO soklů m2 50,58000 55S~29 28 238,31 Vlastni

18,36+10,00.6,95+15,21 50,58000
26 62231951 IR0OR Izolace suterénu Weber XPS tI. 60 mm, bez PU m2 13,80000 ~2~O5 13000,29 Vlastni

(13,4+9,6)‘2‘0,3 13,80000
Di: 63 PWdih Jal odu 1~Ó1 ‘ójii ~kce 26 1474

27 631312611800 Mazanina zbetonu prostého ti. přes 50 do 80 ovs‘ třídy C 16J20, m3 0,09600 (p18)5 433,82 801-1 Ri‘S 19/
(z kameniva) hlazená dřevěným hladitkem
Dobetonovássi podlahy po odstraněném komínu: 0,6‘2‘O,08 0.09600

28 632921913R00 Dlažba vnitlni nebo vnéjši při objektu zdlaždic betonových betonových kladených do pisku se m2 1,35000 2S9‘l 322,79 801-1 RTS 1&~
zaltim spár na celou výšku cementovou maltou pro spárováni
O ttoušrce dlaždic 60 mm

vodorovná nebo ve spádu do 15‘od vodorovně roviny

1,35000
mn2 23,00000

23,00000
m2 23,00000

23,00000
m 46,00000

Dil: 64
33 648991113R‘[S

Dii. 94
34 941941031R00

m2

36 941941541800
37 944944011R00
38 944944031R00

39 944944081R00

D : 95
40 952901111R00

RTS IS/I

RTS 19/l

790,60000
m2 395,30000

m2 244,30000

17 108,56 800-3
- - 8411.98800-3

339,96 800-3

‚ ‚.‚ 567256800-3

91 3
iii 27161,27 801.1

Ri‘S 19/I
RTS IS/I
RTS 19/l

US 19/l

RTS 19/l

Zpracováno programem BUlLOpower 5, @ RTS, as.
Stránka 2 ZS



Položko sou is rací a dodávek

- 60-01

R: 01

019 SníženI energetické náročnosti budovy “C Městského ůřadu Hlinsko

Stavebni objekt - budova “C“

Sníženi energetické náročnostibudovy

Staveništní přesun hmot
Přesun lunot pro opravy a údržbu o*ktú pro opravy a údržbu dosavadnich objektů včetně
vnějších plášt‘~
výšky do 12 m,

oborůOOl 803, 811 a812
Hmotnosti z položek a pořadovými čísly
9,10,11.12,13.14.15,16,17,I8.I9,20,21,22,23,24,25,26 27.28.2931 32 33.34,35,38.40.41,43.47,
48,49,:
Součet: 59,99444

Izolace roti ve
Ochrana konstrukci nopovou fólii svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie
(13,4+9,6Y2“0,6

Povlakové R fl
Povlakové krytiny střech dolo“ samolepicimi pásy I vrstva, včetně dodávky samolepicího
asfaltového pásu
Izolacete In‘
Montáž tepelně izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora $ přelepenim spojů, včetně
dodávky fólie
Montáž Izolace lepenin a zajištěni hmoždinkami doplňkové práce montáž zakládaci lišty pro
izolaci, má cihla
Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušlky do 160 mm na kotvy
deska izolačni střešní; PlR; polodrážka; tI. 100,0 mm; kašírováni Al fólie; součinitel tepelné
vodivosti 0.023 W/mIt R = 4350 m2l~; ob. hmotnost 30,00k m3
lišta sokiová; pro desky ti. 140 mm; materiál Al; ti, 1,00 mm; š = 143.0 mm; I = 2500mm
Přesun hmot pro izotace tepelné v objektech výšky do 12 fl
5Cm vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čisly:
53,54,56,57,:
Součet : 0,51606

V t I a aliza e
Pohubl I-IT připojovaci vnějši p‘l~m‘ér 050 mm, tiouštl‘a stěny 1.8 nun, DN 50
včetně tvarovek, objimek, Bez zednických výpomoci.
Lapač střešních splavenin ON 150, litIna, včetně dodávky materiálu

v v
Pohubí Z ptasticl<ých hmot polypropylenové pohubl PP-R, 020mm. a 28 nun, FN 16, potyň~zně n
svařované, včetně zednl výpomoci
včelné tvarovek, bez zednických výpomoci
Izolace vodovodního pohubl návleková z hubic z pánového poiyetylenu, tlouštl<a stěny 5 ‚sun, d m
25mm
HZS. Práce v tarifní třidě 5
Dop*ni na stávajicl vodovod v 2.NP:12

6 581 16
792,60 800-721

~2J 5788,56 800-721

12.55260
3055,68 800-721

12.00000 4475,86 800-721 RTS 19/l

h 12,00000 ‚ 5021,04 Prav.M RTS19/I
12,00000

0 542
597,74 800-721
551,12 800-721

66 725829301 RT2 Baterie umyvadlově a dřezové baterie umyvadlová směšovaci; stojánková, ovládáni pákové, s kus
oteviránlm odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45mm, včetně dodávky materiálu

1,00000 551,12 800-721 RTS 19/i

67 725860202R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40,50 nun x 6/4‘; pro dřezy; PP;
přlsiušenstvi stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 11. ~S5 1179.95 800-721 RTS 19/l

Cen.
soustava‘

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Cenik platnost
42 962032641R00 Bouráni zdIva nadzákladového kominovéhozjakýchkoiiv cihel pálených šamotových nebo m3 4,32000 i •r 4 741,03 801-3 RTS 19/I

vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou
nebo ‚ybotxáni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdi“j nadzákladověm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 min a pro zatiženi do 1,5
kPa (150 kg/m2)
O,6“1,2‘S 4,32000

43 962081131 R00 Bouráni zdiva přiček ze skleněných tvárnic, tlouštl‘y do 100mm m2 0.66000 lA3$~ 95,47 801-3 RTS 19/I
nebo vybouráni otvorůjakýchkoliv rozměrů, včetně pomocnáho tešeni o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/rn2)

44 965042131RT2 Bouráni podkladú pod dlažby nebo litých celistvýchdiažab a mazanin betonových nebo z litého m3 0,13500 3I573~95 522.91 801-3 RTS 19/ I
asfaltu, tlouštly do 100 mm, plochy do 4 ni2
l,350,1 o,iasco

I 45I96603l314RO~ Vybouráni části řimszclhei vyložených do25 an tlouštl<y přes 300mm m I 44,660001 2~@)*I 12 813,851801-3 IRTS 19/l
44,66 44.66000

46 966061112R00 vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných lďidei oken, plochy do 1.5 m2 kus 3,00000 06 59,88 801-3 RTS 19/l
oken, dyeři a vrat, a uložením a o$tovným zavěšenim Po provedeni stavebnich zmán,

47 968062245R00 Vyboixáni dřevěných rámů okenjednoduchých, plochy do 2 m2 m2 1.62000 ~6 224,66 801-3 RTS 19/l
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kglm2),

45 968083003R00 Vybouráni plastových výplni otvorů oke,% do4 m2 m2 30,44370 ~Vj~6~ 5226,32 801-3 RTS 19/l
Okna budou znovu použltalll : (l,47“1,75)11+(1,47“1,45) 30,44370

49 968083011R00 vybouráni plastových výplniotvon‘s prosklených dyeři, do 2 m2 m2 1,61600 1711j 27742 801-3 IflS 19/l
Dvete budou znovu poutitylil : 0.82,02 1,61600

DII: 99 20 512.55
50 999281108R00 t 59,99444 ‘ 20512,55 801-4 RTS 19/l

59.99444

m2 27,60000
27,50000

3.63934
3639,34 800-711 RTSI9/l

Díl: 711
51 711823121RT5

52 712351111RT2

Dí1 13
53 713111231RK4

54 713133112R00

55 71 31 41 31 2R00
56 28376501R

57 553927804R
58 998713102R00

Dii: 721
59 721176103R00

60 72l242117R00

Dil: 122
Sl 722l723IlR00

62 722181211RTB

63900 Ri?

bil: 125
54 725319101R00
55 725814123R00

3561241
m2 164,86000 35672,41 800-711 IflS 19/t

156 28
m2 163,71000 22506,85800-713 RTS 19/l

m 44,98000 I 6078,35 800-713 RTS 19/l

13921,38 800-713 RTSI9/l
110794,58SPCM RTSI9/l

2337,26 SPCM RTSI9/i
606,39800-713 RTS 19/i

m2 142,36000
m2 149,48000

kus 23,00000
0,51608

0,51606

fl 3.00000

kua 2,00000

12,00000

RTS 19/l

RTS 19/t

RTS 19/l

ř vaci mě
Montáž dřezu jednoduchého
Ventil pračkový, mos~ný, bez zpětné klapky. ON 15 x ON 20, včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000
soubor 1,00000

RTS 19/i
RTS 19/i

Zpracováno programem BUILDpower S, tD RTS, a.s Stránka 3 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
S: 04/2019 Sníženi energetické náročnosti budovy “C“ Městského úřadu Hlinsko

0: 30-01 Stavební objekt - budova “C‘

R: 01 Sníženi energetické náročnosti budovy

Cen.
soustava /P.č Číslo oložk Název oložk MJ množství cena / MJ Celkem Ceník latnost

68 55231 082R dřez kuchyňský; jednoduchý‘ nerez, mat; Š = 560 mm; hI. 480 mm; 160 mm; Obdělnikový montát kus 1,00000 1 Ď5,49 1105,49 SPCM RTS 10/I
vestav‘

II: 731 oteln 17 340 56
69 7314l2553Roo Odkouřeni odkouřenl pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouřenl 2,0 m, oddélený kus 3,00000 I 5666,81 800-731 RTS 19/l

systém 80mm
70 73141221 1ROOR Demontáž svislého odkouřeni PP6O, zhotoveni nového svislého odkouleni po demolici komínu,, m 4,50000 2 121 11 673,95 Vlastni

opláštěni SOK konstrukci, nový prostup střechou, nastřeénl část
Dil: 73 ozv tr bi 003018

71 733178113RT1 Vlcevrstvé potnjbi polyetylén, hlinlková vrstva, polyetytylán vlcevrslvě polyetylen-hljnlkové m 46,80000 02486 18654,76 800-731 RTS 10/l
potrubí PE)QALJPEX D 16 pni, s2,0 mm, FN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

včetná tvarovek, bez zednických výpomoci
23,4‘2 46,80000

72 733124113R00R Zotov.přehoduzkubhla‘Jkýcii lisováním na FEX/AIJPEX, mosaz, napojenrna stávaiici kus 2,00000 66 1133,32 Vlastni
otopnou soustaw

73 900 BT2 HZS, Práce v tarifnl třidě 5 h 24,00000 4$8,42 10042,06 Prsv.M R‘tS 1911

Stavebnl připomoci, prostupy, zasekáni 24 24,00000
DI:73 m 6 576

74 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky mstetlálu, Heimeler hlavice I< 6000-OO kus 4,00000 O‘~47 2 04185 800-731 RTS 19/t
75 7342631321100 roubeni regulační a uzaviraci, přim& mosazné~ DN 15, FN 10. včetně dodávlqr materiálu kus 400000 3533,86 800-731 RTS 1911

Díl: 73 to is těl 27601
76 7351 51 808R00 Otopná tálesa panelová počet desek 2. počet přídavných přestupných ploch 2, výška 300mm kus 4,00000 27 601,44 800-731 RTS 19/l

délka 1200 mm, provedeni ventil kompakt pravé spadnI přip*ni s nuceným oběhem, čelní
deska hladká, včetně dodávI~, matesiálu

DII: 762 cns kce t sařsicě 230 61 52
77 762341 220R00 Bedněni a laťováni montáž m2 264.72000 5 37440,56 800-762 RTS 19/l

bedněni
z velkoplošných desek na bázi dřeva
Na krolwe a na konU-slatě 142,361 264,72000

76 752342204RT4 Bedněni a laťování montáž rn2 142,36000 I 19402,24 600-762 Ri‘S 1911
kontralati ibltim, ‚ a dodávkou lati 40x60 mm
142,36 142,36000

79 762341611Roo Demontáž bedněnI slaťováni bedněni střech rovných, obloukových, o sklonu doGO stupňú m2 142,36000 . 5412,53 800-762 RTS 19/l
včatné všech nadstřešnich konstrukci z prken lvu ‘ch

60762711810(100 Demontáž prostorových vázaných konslrukcl z řeziva hraněného nebo polohraněného, m 42,00000 ‘65 1707,30800-762 RTS 1911
růřezová I dol2Ocm2

OdstraněnI konstrukce dřevěných přlček v podiqov[ 42 42,00000
51 60725014(1 deska dřevoštépková třivrstvá pro prostředí vll*ě; strana nebroušená, ivana rovná; ti = 18,0mm m2 142,36000 ~‚ 68565,00 SFCM Ri‘S 19/l

Nalcrokve:142,36 142,36000
82 60725017(1 deska dřevoštěpková Ulvrstvá pro prost‘edi vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; ti = 25,0 mIn m2 142.36000 02924,07 SPCM Ri‘S 19/l

Na kontraiaíě: 142,36 142,36000
83 098762102(100 Přesun řniot pro konsüukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 3,67179 Ď 6 06%70 600-762 Ri‘S 19/l

50 m vodorovně
Hmotnosu z položek a pořadovými člsly::
7880,81,82,
Součet: :3,87179 3,87179

DII:? ms kce ‘em řskó 7667 21
64 764362391R00 StřeŠni otvory z hliníkového plechu montáž kus 5,00000 6066,15 800-764 Ri‘S 1911

stžešnIho okue se zasklanim alden drátovým v ině hladké a drážkové
85 764430350(100 Oplechováni zdi a nadezdíval‘ z hlinlkového plechu výroba a montáž m 1,00000 1 087,60 800-764 RTS 19/t

rš 600mm
včetně rohů
PiII1HIJP:1 1,00000

86 784222430R00 Oplechováni řlms a okapů z titanzinkového plechu výroba a montáž oplechováni, včetně m 45,78000 61 297,13 600-764 RTS 19/t
zhotovení rohO, spojQ a dilataci
okapů na střechách a tvrdou lu)linou, rš 400 mm,

87 764773201 BOO Kiylina z ťslcovaných šablono rozměru 290x290 pni, osazených na bednéni, z hliníkového m2 163,71000 8 252 470.29 800-764 RTS 1911
lakovaného plechu, tI. 0,7 mm, dodávka a montáž

úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků
68 76471811OR00 Odpadni trouby lciuhové, průměr 120 mm, zlakovaného hlinlkového plechu, . dodávka a montáž m 16,80000 17794,56600-764 RTS 19/l

89 7647781 13R00 aby podokappi půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědá, antrscltové, m 48,00000 ‚ 33569,28 800-754 RTS 19/l
světle šedé, rš 333 mm, dodávka a montáž
včetně háků, čel, rohů, rovných l‘u‘del a dilataci

00 764773221 R00 Ostatní prvky ke střechám okapová Šablona, zlakovaného hllntkováho plechu, ‚dodávka a m 48,00000 15755,54 800-764 Ri‘S 1911
montáž
48 48,00000

91 764773222(100 Ostatni prvky ke střechám hřebenová šablona, z lakovaného hliníkového plechu,, dodávka a m 72,84000 55543,93 800-764 RTS 10/l
montáž
38,421 72.84000

Zpracováno programem BUiLDpower S. @ RTS, a,s Stránka 4 Z 8



Položkový soupis prací a dodávek

(13,8+10,2)1
Ostatní prvky ke střechám sněhový Mk pro střechy z falcovaných Šablon, z lakovaného
hliníkového lechu, dodávka a montáž
163.71$
Ostatní prvky ke střechám prostupová taška pro falcované šablony. zlakovaného hliníkového
plechu, ‚ dodávka a montáž
Ostatní prvky ke střechám hřebenáč pro věnné střechy dl.1 ‚2 rn, zlakovaného hliníkového

lechu, . dodávka a montáž
Hřeben: 4.9
Nároži: 4~,88
Ostatni prvky ke střechám ochranná mřlžka proti ptákům ŠlIky 125 trati, • dodávka a montáž

Ostatní pivky ke střechám okapový plech Šiřtuy 230 nan, zlakovaného hhnlkového plechu. ti.
0,7 mm, dodávka a montáž
Ostahi prvky ke střechám nástavec odvětráni, zlakovaného hlinikového plechu, průměr 100
mm, dodávka a montáž
Ostatní prvky ke střechám těsnicí manžela pro utěsněni průchodu nástavce odvětráni pro trubky
o růmětul00-l3Omm,, ‚ ‚ dodávkaamontáž
Oplechovánt parapetů včetně rohů, z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rŠ
320 mm, dodávka a montáž
včetně rohů
Demontáž oplechováni okapů na střechách $ tvrdou krytinou. rŠ 400 mm, sklonu přes SOdo 4$

Demontáž lemováni komínů, zděných ventilací a jiných atřeŠnich proniků
na hladké ině, v loše. sklonu řes 30 do 49
Demontáž střešnich otvorů střešních oken a poklopů, ne bylině hladké a drážkové, sklonu přes
30 do 4$
Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330mm
Demontáž oplechováni tima rš od 100 do 200mm
Demontáž oplechováni zdi a nadezdívek rŠ do 250mm
Oplachováni kamervtého soklu: (13,4+9.6)1
Demontáž oplechování zdi a nadezdivek rš 500mm
PlliřHtJP:1
Demontáž odpadních trub nebo součásti hub kruhových . o průměru 120 mm
fólie konstrukční napojeni střešního okna; parotěsná; PE; Š. olma 660 mm; h okna 1180mm

fólie izolační střešní hydroizolačni; paropropustná; Pp; Š. okna 660 ‘ran; h olma I laotian; ad od
003 m
Mřížka větraci nerezová, kulatá D 150 vč. prodlouženi přes ETICS - vyspádováni vné, nerez

lemováni pro st‘ešni olmo lakovaný hitnik; střešni irsytina profilová: max, výška prohlu 120 mm; Š,
okna 660 mm; hoimal 160 mm; sklon střechy lSaž9D ; manžeta šedá
ostění materiál PVC; Š. okna 680 mm; h okna 1160 mm; tlouštka střechy 170 až 400 nan; sklon
sIře 3Daž6O‘; RAL9DIS
olmo střešni š = 660mm; h = 1180.0 ‚rat‘; kyvné; ‚řidlo a rám dřevo; oplechováni lak, hliník,
ovládáni ‚učni; Uoima 100 W/m2lt ventílačni kia ke; barva biiá
sada zateplovací obsaht4e izoiačni rám, hydroizolačni fólie, drenážní žlábek; Š. olma 680 mm; h
okna IlSO ‚san; matarlái PE pěnový rám, PP fólie, ocel ‘žlábek
Přesun hmot pro konstrukce kiempiřské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovné
Hmotnosti z položek a pořadovými čisty:
64.85,86,87.68,89,90.91,92.93.94.95.96,97,98.99,100,109.ll0,lll 112,113,114,115,:
Součet:: 1,43059

K I tvrdé
Demontáž vláknocementové byliny ze čtverhů nebo Šablon, na bedněni s lepenkou, do suti

14236
Demontáž vlálmocesnentově krytiny hřebenů a nároži, byliny hladké, do sutí
Fólie parotěsné, diĎhni a vodotěsná Fólie střech parotésné zábrana parotěsná
DEMONT HROMOSVODO HO VEDEN
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v obiektech výšky do 12 m
SD m vodorovné
Hmotnosti z položek s pořadovými čtsiy
119,:
Součet :0,03132

fCo rukce- ruhlářs
Těsněni pfipojovacl spáry spára ostěni, interiér -fólte pemtěsná šliky 150mm samolepicí, výplň
PIJ énou, exteriér -fólie propustné šiřk 75 min samole id,
(1.47+1 ‚75)‘tll+(l ‚47+1,46)1+(0,4+0,85)‘2‘2+(D,6+O.6Y2‘3+(0,6‘~2,02)1~uI 7340 65)1

1,43059

m2 14238000

142,36000
m 31,28000

m2 164.66000
M 49.63000

003132

k

Sniženi energetické náročnosti budovy “C, Městského ůřadu Hlinsko

Stavebnl objekt - budova “C“

ul Sniženi energetické náročnosti budovy

46,00000
kus 98226000 10066 98874,29 800-764 RTS 19/I

‘ 2283,00 600-754 RTSI9I1

57472.58 800-764 RTS 1911

kus

m

‚fl

m

kus

kus

m

98226000
1,00000

36,42000

4.90000
31,52000
4800000

46,00000

200000

1.00000

22,38000

93 764773313R0D

94 764773317RDO

95 754775303R00

96 764775307R00

97 764775308800

98 764775316RO0

99 764775320800

100 76471 8303RD0

101 764322831R0D

102 764339831RD0

103 764362811800

104 764410850800
105 764421830R00
106 754430810RD0

107 764430650R0D

106 764454602800
109 283234031‘

lID 283290031‘

lil 598961315RR

11261140281 AR

113 5114D3983R

114 6114D50053R

1155114059021‘

116 998764102R00

Dii: 65
117 755321812R00

118 765328811800
119 765901221800
120 74IZ080ZD
121 998765102ROO

Dii: 766
122 766601213RT3

‚ ‘ 5164.32 800-764

‘1 ‘0 15321,50800-764

358,64 800-764

lIli‘‘ 117,15600.764

563, 1305649 800-754

2688,45 800-754

‘1 71.73 600-764

‚ 1 380,80 600-764

.- 2381,23800-764
6291.35 800-764

‘ 10778,72 600-764

‚ 294,09 800-754

1 345,68 800-764
‚ ‘ I 793.25 SPCM

r 717,30 SPCM

537,97

8 129,35 SPCM

3180,00 SPCM

70 53385 SPCM

‘ 3419.10 SPCM

3199,09 800-754

RTS 1911

RTS 1911

RTS 19/í

RTS 19/l

RTS 1911

RTS 19/I

RTS 19/l

RTS 19/I

RTS 1911
RTS 19/I
RTS 19/l

RTS 19/l

RTS 19/l
RTS 19/l

RTS 19/l

Vlastni

RTS 19/l

RTS 19/l

RTS 19/l

RTS 19/l

RTS 19/l

m 44,98000

‚s‘2 0,40000

kus 500000

m 22,38000
m 44,98000
m 46,00000

45,00000
m 1,00000

1,00000
m 15,80000

kus 5,00000

kus 5,00000

kus 1,00000

kus 5,00000

kus 500000

kus 5,00000

kus 5,00000

1,43059

1‘

lOl 628
71138,72 800-765 Ri‘S 1911

‘ 3, 5983,24 800-765
‘ 1675307 800-765

‘ 7713,00
40,40 800-765

RTS 19/I
RTS 19/l
Vlastni
RTS 19/i

m

0,03132

99,70000

99,70000

I 123~7667ll001R00 Montážotvorových pnlců plastových oken a balkonových dyeři, I mn 94,0600O~ ~I4~.I 23254,451600-756 IRTS 19/i

677 62
3933,17 800-766 RTS 19/i

Zpracováno programem BUILDpower S, ID RTS. as,
Stránka 5 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

S: 04/2019 SníženI energetické náročnosti budovy “C“ Městského úřadu Hlinsko

0: SO-Ul Stavebni objekt.- budova ‘C‘

R: 01 SnIženI energetické náročnosti budovy

Cen.
soustava I

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost
(147+175r2‘l 1+(1 47+1 ‚48)“2+(0,4+o,65)‘T2+(O,6*o,5)‘2‘3+(l ‚73+0,85)2 94,06000

124 766711021 RO0 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dvei% m 5,64000 247~23 1 394,38 800-766 RTS 19/I
(0,8+2,02)1 5,64000

125 766812113R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných, . Šiřky přes 1500 do 1800 nun mm kus 1.00000 1 9549 1195,49 600-766 RTS 1911
126 61 143000RR Okno plastově jednodllné 60 x 60cm dIe spec. 004 kus 3,00000 2 552,49 7657,47 VlastnI

3 3,00000
127 61 I43007RR Okno plastové jednodilné 40 X 85 on OS dle specifikace 003 kus 2,00000 ‘lj!$7,22 3274,44 Vlastni
128 Cl 143338RR Okno plastové dvoulcildlé 173x85 dle speciCkace 005 kus 1,00000 !.lt7~ 6547,75 VlastnI
129 61581622,AR linka kuchyňská atypická; š = 1 800mm soubor 1,00000 ‚93 7172.93 SPCM RI‘S 1911
130 9987661 OZROO Přesun turiot pro konstn4‘ce tiuhlářské v objektech výšl~ do 12 m I 0,20329 1219,40 247,54 800-766 RTS 19!

SCm vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými člsly‘
123,124,126,127,126,129,:
Součet : 0,20329 0,20329

DII: 767 Konstrukcezámečnické 16468,08
131 767996803R00 Demontáž ostatnich doplňků staveb atypických konslnikcl kg 9,00000 2 ‘ 256,05 600-767 RTS 19!

o hmotnosti přes 100 do 250 kg
Odezánl konzol neňjnktnlho el, vedeni: 2‘4,5 9,00000

132 767235R D+M přístřešku nad vstupnI dveře- nerezová konsljukce na táhlech, kalené bezpečnostní sklo kus 1,00000 2 ~ 16212,03 VlastnI
150~

I: 111 Podlah z dlaždIc a obklad 65 087 7
133 771101116R00 Příprava podkladu před kladenlm dlažeb vyrovnáni podkladů samonivetalni hmotou ti. přes 10 n‘.2 76,00000 : ‘63 20 788,28 800.771 Ri‘S 1911

do 30 nun
76 7600000

134 585860388R vyrovnávací stěrka pod nášlapnou vrstw; polymercementová; armovaná vlálmy pro podlahtr t 1,87200 i#im‘ 37051,90 SPCM RTS 1911
samonivelačni; pro interi& ti. vra 1,0 až 30,0mm
1,61578!1000 187200

135 998771102R00 Přesun tunot pro podlahy zdlaždicvobjeklech výšlqdo 12 m I 1,87200 S‘~7~1,~4 7247,39 600-771 RI‘S 1911
50 m vodorovné
1-imotnosti z položek s pořadovými člsly:
134,:
SouČet: 167200 1,67200

Dil: 7 PodI ovlakov 153 21098 .

136 7762201 IORU2 Lepeni podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupnlch rovných. včelná podlahoviny, tlouštl‘y m 22.80000
2.0 mm

21 737,52

1,2‘19 22,80000
137 776220200RLJ2 Lepeni podlah z plastů (PVC) na schodišťových sti~nich podstupnice, včetně podlahoviny m 22,80000 ‘ 21 737,52 800-775 RTS 1911

tlouštl‘y 2,0 mnI
1 219 . 22,60000 ________ ____________________

138 776421 IOORLII LepenI sokliků PVC a napojeni ío$iny na stěnu lepeni podlahových sokliků z PVC a vinylu m 51,00000
včetně dodávk sokllku
73+7.3+11,4+5+4,140.9‘v6,5+2,5+6 51,00000

1391776511810R00 1Odstraněoi povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložiry, z ploch přes 20 ~ I I 78000001 ~ ~ 893141800-775 RTS 19/l

78 78,00000

I 140~77652l200RU8 Lepeni podlah z plastových diků z vinylu, rozrnái‘dilce lSOx900 nun, tiouštl‘y 2mm m2 7800000r ‚ i~13~‘ 88058,961800-775 IRTS 19/
78 76,00000 _________________________________

141 998776102R00 Přesunhmotpropodlahypovlakovévobjektechvýškydol2m t 0,31146 ________________

vodorovně do 50 m
Hmotnosti z polo±ek a pořadovými čís‘y
136137,138,140,:
Součet: :0,31146 0,31148

DII: 777 P5dlňh zas ntitič ~5h9hiii5t 117339
142 777101 101R00 Příprava poddadu vysávánI podlah průmyslovým vysavačem m2 78,54000 ‘Í 1173,39 800-773 RTS 19/I

78,54 78,54000

D :783 NM‘ 1073004
143 783762422RT1 Nátěry tesařských konst-ukcl ochranné fungicidnl+ biocidnl (proti plisnim, houbám a hmyzu) v m2 84.55000 6358.16 800-783 RTS 19/l

interiéru, jednonásobné
protituiilobně, protipllsňové protl otmi a skůdcům

I l44~763601612R0O Iodsuanénl starých nátén~ z omítek stan, ošluabánim rn2 I 40,680001 p7í4Z1 4371,881800-783 IRTS 19/I
Původni línksusta: (2,5+7,2+2,5+1,8+1,6+2,5+1,8+1,7+2.5+1,7+4,8+3,3)1,2 40,68000

Dl:784 MaIb 122:6 45
145 784402801R00 Odstranáni maleb oslgabáním, v mistnostech do 3,8 m m2 786,14840 3 ‚iJ 29228,98 800-784 RTS 1911

1501 : (2‘(2.5+5,85W2,2+(2,55,85) 51,36500
101 : (2‘(2.53+7,2)~3+(2,53“7,2)+(4,21 ‚2)+(2,51,8)+(2,71,2) 89,37600
102: (2(3,37+5,8))‘3+(3,37‘7,2)+(2‘(4,2+2,5))‘3+(4,22,5) 128,78400
103: (2(5,1+3,4))*3+(5,1*3,4) 68,34000
104: (2(5,1+4,5)y3+(5,14,5) 80,55000
201 : (2~2,53.6,1)y3+(2,535,1)+(4,2‘1,2)+(2,51 ‚6)+L2,7‘l,2) 79,99300
202: (2(2,8+1,08)~3+(2,81,08) 26,30400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a-s,

10462,65

5 521 ‚19

l;,refl.SI Ň ‚t ~7I~

I~!‘‘3vd-S IŇÍ,al71

Stránka 6 zB



Položko ‘sou is raci a dodávek

~g sníženi energetické náročnosti budovy “C“ Městského úřadu Hlinsko

o-oi stavební objekt - budova ‘C‘

. R: 01 SníženI energetické náročnosti budovy

Cen
soustava!

Pč Čislo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost

I 146~7841911O1R0O ImU 1s;1s1 17 152,11 1800-784 IRTS 19/ I

14,48880
14,48880
14,48880
36,25000
69,28000
83,84000
69,28000

-4068000

698,606401
51,38500
89,37600

128,78400
68,34000
60,55000
79,99300
26,30400
14,48880
14,48860
14,48880
38,25000
69,28000
83,84000
69,28000

110,46000

I 147(784195222R00 1m21 Z%7~I 88814,681800-784 1BT51911 I

203: (2‘(0,86+1,4))‘3+(0,86‘l,08)
204: (2‘(0,88+1,4W3+(0,861,08)
205: (2‘(0,86+1,4)y3+(0,861.08)
206: (2‘(2,5+2,5W3+(2,5‘2,5)
207: (2‘(5,2+3,4))‘3+(5,2‘3,4)
208: (2‘(5,2+4.7))‘3+(5.24,7)
209: (2‘(5,2+3,4W3+(5.2‘3.4)
Odečet linkrusty: -(2,5+7,2+2,5+1 ‚8+l,8+2,5+1.8+1.7+2,5+1.7+4.6+3,3)‘1,2

~ Příprava povrchu Penetrace (napouštěnI) podkladu disperznl, jednonásobná
ISOl : (2“(2,5+5,65)fl,2+(2.5*5,85)
101 : (2‘(2,53+7,2))‘3+(2.53‘7,2)+(4.2‘1 ‚2)+(2.5‘l ‚8)+(2,7‘l ‚2)
102: (2‘(3,37+5,6)y3+(3.37‘7.2)+(2‘(4.2+2,5)Y3$4.22,5)
103: (215,1 +3,4))3+(5, 1 ‘3,4)
104: (2‘(5,1+4,5)Y3+(5,1 ‘4,5)
201 : (2.(2,53+6,1))1$2.53“6.1)$4,2_1.2)+(2,5*1.8)«2,71.2)
202: (2‘(2,8+I,08W3+(2,6‘1.08)
203: (2‘(0,86+1.4W3+(0,861,OS)
204: (2‘(0,86+1,4)r3+(0,88‘1,08)
205: (2‘(0,86+1,4))‘3+(0,86‘1,08)
206: (2‘(2,5+2,5))3+(2.52,5)
207: (2‘(5,2+3,4W3+(5,2“3,4)
208 : (2‘(5,2+4,7)r3+(5,2M.7)
209: (215.2+3.4))‘3+(5,2‘3,4)
301 : (5+1 1,446,3+3,4+3,4y0,6+(1.4‘4)+l.21+«3,1‘3,6)-1,2)+(3,4‘8,9)+((3,7‘3.4)-
(o,4‘5))+«0,62,1)+(l,V2,1 )+(3,4‘4,l)+(1 ‚7‘3,6))+(6,41,8)
Odečet linkrusty: -(2,5+7,2+2,5+1,8+1,8+2,5+1,8+1 ‚7+2,5+i,7+4,6+3,3)I.2 -40,68000

IMalby a mallřských směsi ot&wJzdcmých, ‚ barevné, dvojnásobné 8%,60840r~
ISOl : (2‘(2,5+5,85W2,2+(2,5‘5,85) 51,36500
101 ; (2‘(2,53+7,2))“3+(2,53‘7,2)+(4,21,2)+(2.5‘1,8)+(2,l‘l.2) 89,37600
102: (2‘(3,37+5,6)y‘3+@,37‘7,2)+(214.2+2,5))1+(4,2‘2,S) 12878400
103: (2‘(5,i+3,4)fl+(5.1‘3.4) 68,34000
104; (2‘(5,1+4,5))‘3+(5,1‘4,5) 80,55000
201 : (2‘(2,53+8,I))3+(2,53‘6,1 )+(4,2‘l ‚2)+(2,51,8)+(2,7‘1,2) 79,99300
202: (2‘(2,8+1,08))‘3+(2,8‘I,08) 28,30400
203: (2‘(0,88+1,4))‘3+(0,66‘1,08) 14,48880
204: (210,86+1,4W3+(0,86‘1,08) 14,48860
205: (2(0,86+1,4w3+(0.86‘1.06) 14,48880
206: (2‘(2,5+2,5))‘3+(2,5“2.5) 36,25006
207: (2(5,2+3,4))‘3+(5,2‘3,4) 69,28000
208: (2%5.2+4,7))3+(5,2*4,7) 83,84000
209: (2‘(5,2+3,4)Y‘3+(5,2‘3,4) 69,28000
301 : (5+11 ‚4+6,3+3.4+3.4)‘0,6+(I,44)+1.21+«3,1‘3,6)-1,2)+(3,4‘6.9)$(3,7‘3,4)‘ 110,46000
(0,45))+((0.6‘2.1)+(1,1‘2.1 )+(3,4‘4 I )+(1,7‘3,6))+(6,41,8)
Odečet linkrusty: ‘(2,5+7,2+2,5+1,8+1,8+2,5+1,8+1 ‚7+2,5+1,7+4,6+3,3)‘1,2
Malby z mailřských směsí dispennIch, V místnostech do 3.8 rn, jednobarevné, dvojnásobné + lx
penetrace
Otěruvzdorný omyvatelný hladký nátěr místo pOvodni linI‘sutsty:
2,5+7.2+2,5+1.8+l,8+2,5+1,8+I.7+2,5+1 ‚7+4,6+3,3)‘I,2

149 784011221BT2 Ostatnl práce zakrytI předmětů. ‚ včetně dodávkyf6lle tI. 0,04mm m2 178,38000 .~$ 143239 800784 RTS 19!
88,81+69,57 178,38000

150 764011222RT2 Ostatnl práce zakryti podlah, ‚ včetně papirové lepenky m2 265,76000 8j~ 160253 800-784 RTS 19! I
88,61+89,57+78,54+8,84 265,76000

D M21 Elektromo 128 00299
151 2101 I000IRTI Splnač nástěnný jednopól.- řez. 1, obyč.prosttedl, včetně dodávky splnače 3553-M1340 kus 4,00000 1 15724 RTS 19! I

152 210111011RT2 Zásuvka dornovni zaputtěná - provedeni 2P+Z, včetně dodávky zásuvky 5517-2389 kus 10,00000 3156,10 BIS 19/l
153210220001800 Montáž uzemňovacího vedenI na povrchu, včetně svorek upevněnI a připojeni, a profilů m 150,00000 11 835,00 M21 RTS IB/l

ocelových pozinkovaných FeZn), růřezu do 120 n‘m,2, bez nátěru
154210220021800 Montáž uzemňovacflio vedenI vzemi, včetně svorek, propojenI a trolace spojů, z promo m 50,00000 5194,50 M21 RTS 19/l

ocel ‘ nkova ‘ch FeZrÚ, průřezu do 120 rren2,
155210220101800 Montážsvodovéhovodiče FaZnprůměrdo 10mm, Al průměrdo 10mm, Cu průměrdoomrn. a m 50.00000 6575,00 M21 RTS 19/l

podpěr,
156 210220201 R00 Montáž jimaci tyče na střešnl hřeben • do 3m délky tyče, kus 2,00000 . 1 183.54 M21 BIS 19! I
157 210220301 BOO Montáž svorky hiomosvodově do dvou šroubů kus 20.00000 2235,60 M21 RTS 19! I
158 210220362800 Montážtyčového zemničezaraženim do země, včetně připojeni vedeni, délky (soupravy) 4,Sm, kus 4,00000 2 893,08 M21 F~S 19! I

159 210220372R00 Montáž ochrarmého úhelnlku,trublq, nebo lišty do zdiva, kus 4,00000 - 1 788,44 M21 RTS 19! I
160 210220401800 OznačenI svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, kus 4,00000 78,92 M21 RTS 19/l
161 210220411B00 Montáž napinaciho šroubu s okem včetně vypnuti svodu kus 4,00000 1 841,04 M21 RTS IS/l
162 210220452R00 Ochramě pospojováni v prádelnách a koupelnách pevně uložené, m 15,00000 ‘60 789,00 M21 BIS 19/l

148 764442011RT2

-40,68000
m2 40880001 V j 4 138.78I800_784 IflS 19

40,68000

Zpracováno programem BUlLDpower 5, C RTS, as. Stránka 7 a 8



Položko Sou is rací a dodávek

budovy administrativní (správní)
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

0: SO-Ol

R: 01

5: 0412010 SníženI energetické náročnosti budovy ‘C Městského úřadu Hlinsko

Stavební objekt - budova “C“

Snížení energetické náročnosti budovy

—

‘bto
Cen.
Soustava‘

Ceník latnost
P.č Číslo oiožk Název oložk MJ množství cena I‘MJ Celkem
163 210800105RT1 Kabel cYici 750 Vaxl,5 mm2 uložený pod omítkou včeinö dodávky kabelu 3A~1,5 m 65,00000 6Ój49 3 931,65 RYS 19/l
164 210800106RT1 Kabel cvl« 750v 3,Q.5 nm2 uložený pod omítkou, včetné dodávky kabelu 3Ax2,5 m 160,00000 ~2Z 12 203,20 RYS 1911
165 210192611 BOOR Uprava stávajlctho elektrorozvaděče 5 doplněním Jednopólových jističů IxSA I kus a lxi SA 3ks, kus 1,00000 ‘ 1113 4 471,13 VlastnI

vč. proudového chrániče
166 21O201O38R00R Svítidlo stropní LEO závěsné 600x600 24W/230V kus 4,00000 Z5649~ 10 257,28 Vlastni
167 900 RT2 HZS, Práce vtarlfni t/rdě 5 h 45,00000 ~áQ25 20 711,70 Prav.M BrS IS/l

stavební přlpomoca elektro: 45 45,00000
168 901 BOO Hzs-předbéžná obliJidka čl.17.la h 400000 59Pj7~ 2 38708 Prav.M RTS 19/l
169 905 ROl Hzs.revize provoz,souborsj a sto~., Revize h 8,50000 462 5 586,92 Prav.M RTS 19/l
170 15615240R drát ocelový; pozink.; p.-. 8,00 nan; jakli 343 kg 75,00000 2 958,75 SPCM RTS 19/l
171 35441035R tyč JR 1.5; jímací; provedeni Fe/Zn; s rcvným koncem; délka 1 600mm kus 2,00000 e6~6 762,72 SPCM RI‘S 19/l
172 35441 120R pásek uzemňovací provedeni pozinkovaný; 30x 4mm kg 120,00000 ~J2O 12 624,00 SPCM RTE 19/l
173 3544l232R držákjimače na ‚rov; provedeni Fe/Zn kus 8,00000 84J‘~I 1 472,88 SPCM RTS 19/
174 3544l3l2R stříška ochramá hornI; provedeni Fe/Zn kus 8,00000 ~J7,5 526,00 SPCM RYS 19/ I
175 35441420R podp&a vedenidozdiva, do dřeva; provedeni Fe/Zn; dálka 200 ‚san kus 35.00000 1 841.00 SPCM RTE 19/l
176 35441470R ~ kus 15,00000 •J~p 651,00 SPCM RTSI9/l
177 35441485R podpěra vedenipod hřebenáče; provedení Fe/Zn kus 25,00000 SZ 1 249.25 SPCM RTS 19/l
178 35441640R podpěra vedení do zdiva; provedeni Fe/Zn kus 10,00000 997 499,70 SPCM RTS 19/l
179 3544183CR úhelnlkodiranný; l2000 ‚san kus 4,00000 . 1 841,64 SPCM RYE 19/í
180 3544l840R držák octvanného úhelníku do zdiva; provedeni Fe/Zn; dálka 250 ‘ran kus 8,00000 62~Q 420,80 SPCM RTE 19/l
181 3544186CR svorka kjlmad tyči; provedeni Fe/Zn kus 8,00000 ‘~46 315,60 SPCM RYS 19/l
182 35441885R svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn kus 9,00000 18 142,02 SPCM RTS 19/I
183 354419osR svorka na okapovéžlaby provedeni Fe/Zn kus 8,00000 . 210,40 SPcM RTS 19/l
184 35441 925R svorka zkušebni pro lano; provedeni Fe/Zn kus ~.ooooo j~8 389,28 SPCM RTE IS/l
185 3544198CR svorka pro zemnici pásku, provedeni Fe/Zn kus 4,00000 ~0 105,20 SPCM RTE 19/l
188 3544159CR svorka zemnici páska.drál; provedeni Fe/Zn kus 5,00000 ~O 13150 SPCM RTS 19/l
187 5413228411 ohřivač vody elektrický ohřev zásobnikový; bezliakový; provedeni závěsné; umistěnl pod kus 1,00000 4 4 602,63 SPCM RYS 19/l

umyvadlo; ot~em 101, v = 500 mn; Š 350 mm; hl = 265 ryan; napálí 230V; p/Ikon 2000W

Di: 48 - zr—in‘ “irtlfléii kh ose o
188 4602001 33R00 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hors m 50,00000 1 459 5 379,50 RTE 19/ I
189 460560133R00 Zához rýhy 35/50 asi, hornIna t/Idy 3 m 50,00000 ~‘8C 2 690,00 RTS 19/ I

Dii‘ D96 P ““n .s ti~r~ “‘~h1liňié 21 982
190 979990109R00 Poplatek za skládku skleněné tvárnice t 003630 j52 12,92 801-3 RTE 19/i

Dem.hmohost položky pořadl 43: 003630 0,03630
191 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo4-skjo I 0,05022 3~8~65 17,93 801.3 RTE 19/I

Dem.hmotnost položky po/adl 46:0.00000
Dem.hmotnosl poloiky pořadí 47: 0,05022 0.05022

192 979990201 BOO Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 2.05560 2~25j7~1 5 604,06 801-3 RTE 19/ I

Oem.hmotnost položky pořadí 117: 1,99304 1.99304
Dem.hmotnost položky po/sdl 118: 0,06256 0,06256
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dol km 18,542821
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými člsly
l.42.43,44,45,47,4849,7980 101 102 103 104 105 106 107 108,117.118 131.139,:
Součet:: 18,94282

194 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku připlalek za každý dalšl I kin

Desnontážnl hmotnosti z položeks pořadovými člslr:
l.42.4344,45,47,48,49.79eo 101 102 103 104 105106 107 108,117.118 131.139
Součet: 18,94282

195 979082111R00 vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmotdo lOm

Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovýmI čtsly::
1.42,43.44,45,47,48,49,7980 101 102 103 104 105 106 107 108 117 118 131 139
Součet:: 1894282

196 979990001 BOO Poplatek za skládku stavebnl suti

Demontážnl hmotnosti z poiožek a pořadovýmI čisty::
1,42.43.44,45,47,48497980 101102 103.104,105.106,1o7 108117 118 131 139
Součet:: 18,94282

193~979O8il11Roo
I I . 2~$J16f 5231,30J801.3 RTEI9/i

18,54282
1894282

18,94282
18,94282

45293801-3 RTSI9/i

801.61
mE

18,94282
18,94282

7246,83801-3 RTSI9/l

zem

18,94282

339688801-3 RTS19/

160 agg.52l

Zpracováno programem BUiLDpower S, ID RTS, a.s.
Stránka 8 z 8


